
1 

 

Dz-09.0021.37.2017 

 

 

Uchwała Nr XXXVII/ 254 /2017  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 13.04.2017r. 

 
w sprawie: nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Miejskiej Kraków. 

 

Na podstawie §3 pkt. 4 lit. l uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 1845) 

w odpowiedzi na pismo Wydziału Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa nr GS-

07.6822.1.136.2011.AK z dnia 04 kwietnia 2017r. Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie zamiar nabycia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków 

nieruchomości porośniętych Lasem Borkowskim położonych u zbiegu ul. Żywieckiej i ulicy 

Zawiłej obejmującej działki: nr 1/82 o pow. 7,3738 ha,  nr 1/138 o pow. 6,3529 ha, nr 1/136 o 

pow. 0,4543 ha, nr 1/95 o pow. 0,3868 ha, nr 1/99 o pow. 0,0713 ha obręb 44 Podgórze oraz 

działki nr 229/9 o pow. 0,3077 ha obręb 43 Podgórze. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


